2018年 2月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 吉  田  郁  夫

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジ ャ パン ・リ ート ・アド バ イザ ーズ 株式 会 社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長 吉  田  郁  夫

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ 夏  目  憲  一

  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・リート・アドバ

イザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、重要な使用人の異動を決議しましたの

でお知らせいたします。

記

1．重要な使用人の異動（2018年 4月 1 日付）

重要な使用人の異動の内容

役職 新（注） 旧

チーフ・コンプライアンス・オフィサー 門田 英樹 鈴木 幹雄

（注）新任の重要な使用人（チーフ・コンプライアンス・オフィサー）の略歴は別紙のとおりです。

本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い、政令で定める使用人の変更として、金融庁長官に

届け出るとともに、その他必要な手続きを行います。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/

（別紙）

役  職 氏  名 略  歴

チーフ・

コンプライ

アンス・

オフィサー

門田 英樹

1987年 4 月

1988年 4 月

1990年 4 月

1994年 3 月

1996年 10月

2002年 4 月

2003年 4 月

2006年 4 月

2008年 4 月

2009年 4 月

2009年 10月

2011年 4 月

2013年 4 月

2015年 2 月

2016年 8 月

丸紅株式会社入社 リース第二部

日本海外リース株式会社出向

丸紅リース株式会社出向

丸紅総合リース株式会社出向

丸紅株式会社 開発建設第一部

同社 中国開発建設部 開発第二課 課長

同社 大阪開発建設部 岡山開発建設課 課長

同社 住宅技術・サービス部 大阪技術・サービス課 課長

同社 住宅技術・サービス部 部長代理

同社 開発建設総括部 事業監査チーム チーム長

丸紅コミュニティ株式会社出向

丸紅不動産株式会社出向

丸紅株式会社 情報・金融・不動産総括部

丸紅アセットマネジメント株式会社出向 取締役管理本部長

（現職）（注）

丸紅プライベートリート投資法人補欠執行役員（現職）（注）
（注）丸紅アセットマネジメント株式会社取締役管理本部長及び丸紅プライベートリート投資法人補欠執行役員は 2018年 3月末日付で

退任予定です。